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ONSDAG 23. MARS 2011 KL. 10.15 – 12.30 

 
 
Til stede: Anne Marie F. Anfinsen (leder), Sigrid Eskeland Schütz, Jan Fridthjof Bernt (vara), Kjetil 
Skjerve, Jan Erik Hatling, Ola Hermansen, Ragna Aarli (observatør), Mari Myren (referent). 
 
Forfall : Bjarte Askeland 
 
Neste møte: 31.mars kl 10.15 (ekstraordinært). Neste ordinære møte: 10. mai kl 10.15 
 
Saksliste: 
 
20/11 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. Skrivefeil i innkallingens sak 23/11 rettes: Oppnevningen gjelder 
Forskningsutvalget. 

 
21/11 Referat fra FU-møte 16.2.2011 

Godkjent. Søkerne om små driftsmidler må få beskjed om resultatet av FU-behandlingen. 
Ansvar: FU-sekretær 

 
22/11 Fastsetting av møtedatoer for vårsemesteret 

FUs møter bør generelt legges til senest 14 dager før fakultetsstyremøtene, som skal avholdes 
3. mai og 14. juni. 
Møtedatoer for FU resten av vårsemesteret:  
10. mai kl 10.15 i rom 448 (juss II) og 17. juni kl 10.15 samme sted. 

   
23/11 Orienteringssak  

- Oppnevning av ny representant fra A-gruppen til forskningsutvalget 
  

24/11 Oppnevning av veiledere for Erlend Baldersheim  
 Det ble truffet følgende vedtak: 
 

“Professor Bjarte Askeland oppnevnes som hovedveileder for Erlend Baldersheim, i 
veilederteam med Førsteamanuensis Eivind Kolflaath. Det bevilges veiledningstid opp til 50 
t/år for hver veileder. Veilederordningen evalueres i juni 2012.” 

 
25/11 Forskningsmelding fra Det juridiske fakultet 2010  
 
 Utkastet til forskningsmelding ble diskutert og det kom spesielt følgende innspill fra utvalget:
  

Det bør nevnes i meldingen at fakultetet nå har fått tildelinger til alle satsningsområdene i 
strategiplanen i løpet av de tre første månedene av 2011.  
 
Under punktet om publisering bør det gjøres klart at vi trenger en styrking innenfor vårt 
kjerneområde, jf fakultetets samfunnsoppdrag. 
 
Det ble etterlyst mer informasjon om prosessen for tildeling av publikasjonspoeng. Det ble 
diskutert om man skal jobbe for å få flere typer bidrag inn på nivå 1 og 2. 



  
Antall publikasjonspoeng per vitenskapelig tilsatt er positivt, og bør understrekes ytterligere i 
teksten. 
 

26/11 Forskerutdanningsmelding fra Det juridiske fakultet 2010 
Det ble notert at gjennomstrømmingstallene er gode. Dette er gledelig også i forhold til 
styrevedtak om fullføringsstipend.  
 
Når det gjelder stipendiatenes bruk av vitenskapelig assistenter, ble det på forespørsel nevnt at 
dette tas opp i stipendiatenes siste medarbeidersamtale.  
 

27/11 Retningslinjer og rutiner for bidrags- og oppdragsfinansiert virksomhet (BOA) 
ved Det juridiske fakultet 

  
    Utkast til retningslinjer ble diskutert. 
 

Retningslinjene er utviklet på bakgrunn av den store økningen i forskningsaktivitet på 
fakultetet, og det økte antallet eksternfinansierte forskningsprosjekter. Sammen med store 
tildelinger følger et ansvar og strengere krav til prosjektstyring. Fakultetet har begrensete 
ressurser for støtte til søkere ved etablering av prosjekter, det er derfor viktig å prioritere 
rettferdig i de innledende fasene, også for å kvalitetssikre søknadene.  
 
Retningslinjene inneholder viktig informasjon til den enkelte søker, og skal fungere som en 
kunnskapsbase i tillegg til å sikre en forsvarlig forvaltning og prosjektstyring. Retningslinjene 
er også av stor betydning dersom fakultetets prosedyrer blir evaluert av eksterne 
finansieringskilder, sentrale myndigheter eller UiB sentralt.   
 
Vedtak: ”Forskningsutvalget tilrår at Fakultetsstyret vedtar ”Retningslinjer og rutiner for 
bidrags- og oppdragsfinansiert virksomhet (BOA) ved Det juridiske fakultet”. 
 
Forskningsutvalget tilrår at dekanen får fullmakt til å evaluere og evt revidere mindre 
vesentlige endringer retningslinjene ”Retningslinjer og rutiner for bidrags- og 
oppdragsfinansiert virksomhet (BOA) ved Det juridiske fakultet”, når fakultetet har fått 
videre erfaring med etablering og drift av eksternfinansierte prosjekter på dagens nivå.” 

 
 
 
 
 
 
 
Anne Marie F. Anfinsen 
leder                                                                                           Mari Myren 
        sekretær 


